
  
МАКЕДОНСКО ПЕНOЛОШКО ДРУШТВО Скопје  
  
  
  
Годишен финансиски извештај за период 01.01.2018-31.12.2018  
  
Опис на позицијата износ во денари 
    

1. СРЕДСТВА 560931 
Приходи од донации 230868 
Пренесени дел од вишок приходи од претходен период 330063 
    

  
  
  
    

2. РАСХОДИ 572049 
400- Канцелариски материјал 32273 
401- Електрична енергија 5674 
402- Одржување на деловен простор 4286 
403- Други услуги 58000 
404- Телефон 29940 
408- Наемнина за деловен простор 137588 
409- Вода и смет 701 
410- Провизија банки 6467 
413-Патни трошоци 17683 
417- Сметководствена услга 12000 
417- Договор за дело 149400 
417- Даруги интелектуални услуги 82342 
418- Други расходи 5170 
441- Ситен инвентар 7000 
470-Даноци кои не зависат од финансисиот резултат 23525 

  
  
  
    
3. СРЕДСТВА КОИ СЕ ПРЕНЕСУВААТ ВО НАРЕДЕН ПЕРИОД -11118 

  
ЗАГУБА   11.118,00 ден.  

 


